Realização:

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - N° 002/2018
038 – LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

O Prefeito de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal e pelas instruções contidas neste Edital, considerando a Lei Complementar Municipal n° 056/2011 e pelas demais
disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Concurso Público instituída pelo Decreto n° 10.684/2018,
TORNA PÚBLICO o local de realização do Curso de Formação, conforme segue:

1. O Curso de Formação será realizado de 08 de julho de 2019 à 02 de agosto de 2019,  no  Primeiro Batalhão de
Ensino, Instrução e Capacitação da Polícia Militar da Bahia, situado à BR 116 Norte S/N, Bairro Campo Limpo, na
cidade de Feira de Santana, Estado da Bahia.

2. O Curso será realizado nos horários e nos moldes previsto no edital de abertura.

Feira de Santana, BA, em 28 de junho de 2019.

Colbert Martins da Silva Filho
Prefeito